
CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 96 del 23-12-2019 Pag.  1 COMUNE SELVAZZANO DENTRO

ORIGINALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

n. 96  del   23-12-2019

OGGETTO:APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO
2020-2022 (ART. 151 DEL D. LGS. N. 267/2000 E ART. 10, D. LGS. N.
118/2011)

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventitre del mese di dicembre in prosieguo di seduta

iniziata alle ore 09:30, nella sala delle adunanze, con inviti diramati in data utile, si è riunito il

Consiglio Comunale.

Eseguito l’appello risultano:

ROSSI GIOVANNA Presente SORANZO ENOCH Presente
ROMANATO ENRICO Presente BONISOLO GIULIA Presente
SARLI JESSICA Presente FLAMINIO ALBERTO Assente
GUARRELLA AGOSTINO Presente BRESSAN FRANCESCA Presente
BARBIERO MICHELA Presente SAPONARO BRUNO Presente
MARAN MARIA CRISTINA Presente SANTAMARIA ANTONIO Presente
SABBION ORNELLA Presente VOZZA VINCENZO Presente
FRANCON ANTONIO Assente BROCCA LIVIO Assente
PIOVAN GIUSEPPE Assente  

Partecipa alla seduta il/la Sig./Sig.ra MALPARTE STEFANIA Segretario Generale.

Il Sig. Presidente SORANZO ENOCH assume la presidenza e, riconosciuta legale l’adunanza,

dichiara aperta la seduta, dopo aver chiamato a fungere da scrutatori i Sigg.:

BONISOLO GIULIA

BRESSAN FRANCESCA

SANTAMARIA ANTONIO



IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e in particolare:
l’articolo 151, comma 1, secondo il quale “Gli enti locali ispirano la propria gestione al
principio della programmazione. A tal fine presentano il Documento unico di
programmazione entro il 31 luglio di ogni anno e deliberano il bilancio di previsione
finanziario entro il 31 dicembre, riferiti ad un orizzonte temporale almeno triennale. Le
previsioni del bilancio sono elaborate sulla base delle linee strategiche contenute nel
documento unico di programmazione, osservando i princìpi contabili generali ed applicati
allegati al decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, e successive modificazioni. I termini
possono essere differiti con decreto del Ministro dell’interno, d’intesa con il Ministro
dell’economia e delle finanze, sentita la Conferenza Stato-Città ed autonomie locali, in
presenza di motivate esigenze”.
l’articolo 162, comma 1, secondo il quale “Gli enti locali deliberano annualmente il
bilancio di previsione finanziario riferito ad almeno un triennio, comprendente le previsioni
di competenza e di cassa del primo esercizio del periodo considerato e le previsioni di
competenza degli esercizi successivi, osservando i principi contabili generali e applicati
allegati al decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, e successive modificazioni”;

VISTO il Decreto Legislativo 23 giugno 2011 n. 118, emanato in attuazione degli art. 1 e 2 della
legge 5 maggio 2009 n. 42 e recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi
contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi”, come
modificato e integrato dal Decreto Legislativo 10 agosto 2014, n. 126;

RICORDATO che, ai sensi del citato articolo 151, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, le previsioni
di bilancio sono formulate sulla base delle linee strategiche e degli indirizzi contenuti nel
Documento Unico di Programmazione, osservando altresì i principi contabili generali e applicati;

ATTESO che:
la Giunta Comunale, con deliberazione n. 103 del 17/07/2019, esecutiva ai sensi di legge, ha
disposto la presentazione del DUP 2020-2022 al Consiglio Comunale, ai sensi dell’art. 170
del D. Lgs. n. 267/2000;
il Consiglio Comunale, con deliberazione n. 53 del 30/07/2019, ha approvato il Documento
unico di programmazione;
la Giunta Comunale, con deliberazione n. 181 del 4/12/2019, esecutiva ai sensi di legge, ha
disposto la presentazione della nota di aggiornamento al DUP 2020-2022, nella quale si
tiene conto degli eventi e del quadro normativo sopravvenuti;

RICHIAMATA la propria deliberazione in data odierna con la quale è stata approvata la nota di
aggiornamento al DUP 2020-2022;

CONSIDERATO che la Giunta Comunale, sulla base degli indirizzi di programmazione contenuti
nel DUP, con propria deliberazione n. 182 del 4/12/2019, esecutiva, ha approvato lo schema del
bilancio di previsione finanziario 2020-2022 di cui all’art. 11 del D. Lgs. n. 118/2011, completo di
tutti gli allegati previsti dalla normativa vigente;

RILEVATO che, ai sensi dell’art. 11, comma 3, del D. Lgs. n. 118/2011 al bilancio di previsione
risultano allegati i seguenti documenti:
a)  il prospetto esplicativo del presunto risultato di amministrazione;
b)  il prospetto concernente la composizione, per missioni e programmi, del fondo pluriennale
vincolato per ciascuno degli esercizi considerati nel bilancio di previsione;

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 96 del 23-12-2019 Pag.  2 COMUNE SELVAZZANO DENTRO



c)  il prospetto concernente la composizione del fondo crediti di dubbia esigibilità per ciascuno
degli esercizi considerati nel bilancio di previsione;
d)  il prospetto dimostrativo del rispetto dei vincoli di indebitamento;
e)  per i soli enti locali, il prospetto delle spese previste per lo svolgimento delle funzioni delegate
dalle regioni per ciascuno degli anni considerati nel bilancio di previsione;
f)  la nota integrativa al bilancio;
g)  la relazione del collegio dei revisori dei conti;

VISTI i sotto elencati atti deliberativi previsti dalla normativa vigente per l’adozione del Bilancio
di Previsione per il triennio 2020-2022:

deliberazione consiliare n. 37 del 29/04/2019, esecutiva, di approvazione del Rendiconto-
dell’esercizio finanziario 2018, penultimo esercizio antecedente quello cui si riferisce il
Bilancio di previsione;

deliberazione della Giunta Comunale n. 180 del 4/12/2019 di approvazione del programma-
triennale del fabbisogno di personale, art. 39, legge n. 449/1997 – triennio 2020/2022 come
modificata con deliberazione di Giunta Comunale n. 193 del 18/12/2019;

deliberazione della Giunta Comunale n. 174 del 4/12/2019 di approvazione dell’elenco dei beni-
immobili suscettibili di alienazione e di valorizzazione ai sensi dell’art. 58 della L. n. 133/2008;

deliberazione della Giunta Comunale n. 161 del 25/11/2019 di adozione del Programma-
Triennale delle opere pubbliche 2020-2022 ed elenco annuale dei lavori da realizzare nell’anno
2020, art. 21 D. Lgs. n. 50/2016 e D.M. MIT 14 del 16/01/2018;

deliberazione di Giunta Comunale n. 172 del 4/12/2019 di determinazione dell’indennità di-
funzione ai componenti della Giunta Comunale anno 2020;

deliberazione del Consiglio Comunale in data odierna di determinazione delle tariffe del-
canone per l’installazione di mezzi pubblicitari e diritti sulle pubbliche affissioni anno 2020
come da proposta di Giunta Comunale n. 166 del 4/12/2019;

deliberazione del Consiglio Comunale in data odierna di determinazione delle tariffe del-
canone per l’occupazione di spazi ed aree pubbliche anno 2020 come da proposta di Giunta
Comunale n. 165 del 4/12/2019;

deliberazione del Consiglio Comunale in data odierna di determinazione delle aliquote e-
detrazioni IMU anno 2020 come da proposta di Giunta Comunale n. 167 del 4/12/2019;

deliberazione del Consiglio Comunale in data odierna di determinazione delle aliquote e-
detrazioni TASI anno 2020 come da proposta di Giunta Comunale n. 168 del 4/12/2019;

deliberazione del Consiglio Comunale in data odierna di determinazione della tariffa-
corrispettiva sui rifiuti anno 2020 come da proposta di Giunta Comunale n. 169 del 4/12/2019;

deliberazione del Consiglio Comunale in data odierna di determinazione dell’aliquota-
dell’addizionale comunale all’IRPEF e della soglia di esenzione come da proposta di Giunta
Comunale n. 164 del 4/12/2019;

deliberazione di Giunta Comunale n. 171 del 4/12/2019 di determinazione tariffe dei servizi-
pubblici locali e dei servizi a domanda individuale settore affari generali anno 2020;

deliberazione di Giunta Comunale n. 176 del 4/12/2019 di determinazione tariffe dei servizi-
pubblici locali e dei servizi a domanda individuale settore servizi alla persona anno 2020;

deliberazione della Giunta Comunale n. 175 del 4/12/2019 di destinazione dei proventi delle-
sanzioni per violazioni al codice della strada anno 2020;

deliberazione della Giunta Comunale n. 177 del 4/12/2019 di adozione del programma biennale-
degli acquisti di beni e servizi 2020-2021;

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 96 del 23-12-2019 Pag.  3 COMUNE SELVAZZANO DENTRO



la deliberazione della Giunta Comunale n. 173 del 4/12/2019 di verifica della quantità e qualità-
di aree e fabbricati da destinarsi alla residenza, alle attività produttive e terziarie, ai sensi delle
L. n. 167/1962 n. 865/1971 e n. 457/1978, che potranno essere ceduti in proprietà o in diritto di
superficie;

CONSIDERATO che:
- le aliquote e detrazioni IMU e TASI, le aliquote dell’addizionale IRPEF e la soglia di esenzione,
le tariffe del canone per l’occupazione di spazi pubblici, del canone per l’installazione dei mezzi
pubblicitari e dei diritti sulle pubbliche affissioni, sono confermate nella stessa misura applicata
nell’esercizio 2019, come pure la tariffa corrispettiva sui rifiuti, a copertura integrale del costo del
servizio secondo la stima dei costi relativi all’anno 2019, salvo conguaglio;
 - si prevede di apportare una variazione agli stanziamenti IMU e TASI dopo l’entrata in vigore
della legge di bilancio 2020 che preveder l’unificazione dei due tributi;
- si prevede altresì di apportare un’eventuale variazione alla tariffa corrispettiva sui rifiuti ad
intervenuta variazione del piano finanziario 2020 la cui scadenza è posticipata al 30/04/2020.

PRESO atto che le rimanenti tariffe non risultanti oggetto di specifica variazione con le
deliberazioni sopra richiamate sono confermate per l’anno 2020 nella stessa misura prevista per
l’anno 2019;

VISTO l’art. 1, commi 819 e 821 della Legge 30/12/2018, n. 145 in materia di concorso alla
realizzazione dei vincoli di finanza pubblica;

RITENUTO che il progetto di Bilancio 2020-2022, così come definito dalla Giunta Comunale ai
sensi dell’art. 174, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, sia meritevole di approvazione;

VISTO il parere favorevole dell’Organo di revisione contabile dell’Ente n. 32 del 17/12/2019
allegato alla presente;

VISTI i pareri favorevoli, resi ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000 in ordine alla regolarità
tecnica e contabile della presente deliberazione;

VISTO l’art. 42 del D. Lgs. n. 267/2000;

DELIBERA

di approvare il Bilancio di Previsione 2020-2022 con tutti gli allegati di seguito elencati,1)
previsti dalla normativa;

di prendere atto del parere espresso del Collegio dei Revisori allegato alla presente;2)

di confermare le aliquote e detrazioni di IMU e TASI, le aliquote dell’addizionale IRPEF e la3)
soglia di esenzione, le tariffe del canone per l’occupazione di spazi pubblici, le tariffe del
canone per l’installazione dei mezzi pubblicitari e dei diritti sulle pubbliche affissioni nella
misura già applicata nell’esercizio 2019, come pure la tariffa corrispettiva sui rifiuti a
copertura integrale del costo del servizio e salvo conguaglio;

di dare atto che sussistono le condizioni di equilibrio economico previsto dall’art. 162, comma4)
6, del D. Lgs. n. 267/2000;

di dare atto che l’attuazione del bilancio avverrà per obiettivi e programmi P.E.G., che saranno5)
approvati dalla Giunta comunale ed assegnati ai Responsabili dei Servizi, ai sensi delle vigenti
norme legislative e regolamentari;

di dare atto che formano parte integrante della presente deliberazione n. 19 allegati, di seguito6)
indicati:

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 96 del 23-12-2019 Pag.  4 COMUNE SELVAZZANO DENTRO



allegato 1 – bilancio di previsione 2020/2022, composto dai seguenti prospetti:
entrate – spese;▪
quadro generale riassuntivo;▪
equilibri di bilancio;▪

allegato 2 – prospetto esplicativo del risultato di amministrazione presunto e, a fini conoscitivi, i
prospetti A/1, A/2 e A/3;

allegato 3 – dettaglio delle spese composto dai seguenti prospetti:
riepilogo generale delle spese per missioni;▪
spese correnti distinte per missioni, programmi e macro aggregati;▪
spesa in conto capitale distinte per missioni, programmi e macro aggregati;▪
spese per rimborso prestiti distinte per missioni, programmi e macro aggregati;▪
spese per servizi per conto terzi e partite di giro per missioni, programmi e macro▪
aggregati;
spese distinte per titoli e macro aggregati;▪
prospetti D.L. 66/2014;▪
elenco previsioni annuali di competenza e di cassa;▪
prospetto concernente la composizione, per missioni e programmi, del fondo▪
pluriennale vincolato.

allegato 4 – prospetto concernente la composizione del fondo crediti di dubbia esigibilità;
allegato 5 – prospetto dimostrativo del rispetto dei vincoli di indebitamento;
allegato 6 – nota integrativa contenente agli elementi previsti dal principio contabile applicato

della programmazione;
allegato 7 –  programma triennale delle opere pubbliche 2020-2022 e quadro dimostrativo delle

spese di investimento;
allegato 8 – tabella relativa ai parametri di riscontro della situazione di deficitarietà strutturale;
allegato 9 – tabella dimostrativa delle spese previste per lo svolgimento di funzioni delegate

dalle Regioni;
allegato 10 – prospetto utilizzo contributi e trasferimenti da parte di organismi comunitari e

internazionali;
allegato 11– prospetto mutui in ammortamento;
allegato 12 – piano degli indicatori di bilancio;
allegato 13 – elenco degli indirizzi internet di pubblicazione del rendiconto della gestione

2018, del bilancio consolidato e degli enti partecipati direttamente dal Comune di
Selvazzano Dentro;

allegato 14 – prospetto del limite di spesa per lavoro flessibile di cui agli artt. 6 e 9 del D.L.
78/2010 e da successive norme di finanza pubblica;

allegato 15 – deliberazione di Giunta Comunale n. 171 del 4/12/2019 di determinazione tariffe
dei servizi pubblici locali e dei servizi a domanda individuale settore affari generali
anno 2020;

allegato 16 – deliberazione di Giunta Comunale n. 176 del 4/12/2019 di determinazione tariffe
dei servizi pubblici locali e dei servizi a domanda individuale settore servizi alla
persona anno 2020;

allegato 17 –  deliberazione di Giunta Comunale n. 175 del 4/12/2019 di destinazione dei
proventi delle sanzioni per violazioni al codice della strada anno 2020;

allegato 18 –  la deliberazione della Giunta Comunale n. 173 del 4/12/2019 di verifica della
quantità e qualità di aree e fabbricati da destinarsi alla residenza, alle attività
produttive e terziarie, ai sensi delle L. n. 167/1962 n. 865/1971 e n. 457/1978, che
potranno essere ceduti in proprietà o in diritto di superficie;

allegato 19 – parere del Collegio dei Revisori dei Conti al bilancio di previsione 2020/2022.

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.7)
Lgs. 18/8/2000, n. 267.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 96 del 23-12-2019 Pag.  5 COMUNE SELVAZZANO DENTRO



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 96 del 23-12-2019 Pag.  6 COMUNE SELVAZZANO DENTRO



Ufficio F11 RAGIONERIA E CONTABILITA'

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE
N.  100  DEL  13-12-19

PARERI
(Art. 49 del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000 n. 267)

1) in ordine alla REGOLARITA' TECNICA si esprime parere: Favorevole

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Volpin Giovanna

firma autografa sostituita a mezzo stampa
(ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)

2) in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE si esprime parere: Favorevole

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO
Volpin Giovanna

firma autografa sostituita a mezzo stampa
(ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 96 del 23-12-2019 Pag.  7 COMUNE SELVAZZANO DENTRO



ORIGINALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

n. 96  del   23-12-2019

OGGETTO:APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO
2020-2022 (ART. 151 DEL D. LGS. N. 267/2000 E ART. 10, D. LGS. N.
118/2011)

Partecipano, inoltre, alla discussione gli Assessori Natale, Dal Porto, Finco, Lazzaro, Rodighiero e
il Presidente del Collegio dei Revisori, dott. Ivo Biancotto.

Il Presidente introduce l’argomento.
Il Sindaco dice che si tratta di un bilancio studiato e pensato con gli uffici in quanto è alla sua prima
esperienza come Sindaco e non ha ancora una totale autonomia. È partita dall’analisi del territorio
ed ha pensato di mantenere e sostenere il più possibile l’attenzione alla cittadinanza, in termini di
strutture e di servizi. Questo bilancio è forte di un parere favorevole del Collegio dei Revisori molto
positivo. Attenzione ai cittadini in difficoltà ed accompagnati comunque a pagare i tributi dovuti,
nei modi più sostenibili possibile.
Il dott. Biancotto illustra la relazione a corredo del parere espresso.
Il Consigliere Soranzo ringrazia il Collegio per il parere ed esprime soddisfazione nell’apprendere
che, come sempre sostenuto durante la sua amministrazione, si tratta di un bilancio sano che si basa
su una contabilità da sempre attenta al rispetto delle regole, a differenza di quanto negli ultimi mesi
apparso nella stampa locale.
Il Consigliere Santamaria dà lettura dell’emendamento presentato. Dice di aver avuto il parere
contrario dei tecnici ma il suo è un messaggio politico che spera possa essere colto dalla
maggioranza. Si tratta di un emendamento volto a far riattivare i Comitati di Frazione, da tempo
non più operativi, in quanto previsti nello Statuto di Selvazzano Dentro. Altrimenti si scelga di
abolirli modificando lo Statuto Comunale. Ritira l’emendamento proposto.
Il Consigliere Bonisolo propone che la tematica sia affrontata in sede di V Commissione.
Il Consigliere Romanato, in qualità di Presidente della V Commissione, si rende disponibile a
discutere sull’argomento proposto.
Il Sindaco illustra l’emendamento presentato su stimolo del Consigliere Saponaro. L’obiettivo è
quello di istituire un fondo a sostegno delle giovani coppie che vogliono avere un figlio e che nei
primi anni di vita di una famiglia le troppe spese da sostenere possono condizionare questa scelta.
Spiega che le fonti di finanziamento riguardano servizi che nel tempo si sono evoluti, per modalità
organizzative o per diversi interessi della cittadinanza, e quindi possono essere distratte le somme
da destinare al fondo giovani coppie, che sarà gestito secondo modalità da definirsi.
Il Consigliere Saponaro si reputa soddisfatto perché si vuole dare una risposta ad una fascia sociale
silente che soffre. Spiace per l’assenza del gruppo consiliare Lega Salvini – Liga Veneta perché la
considera un rifiuto ad una partecipazione democratica di confronto e dibattito.
Il Consigliere Soranzo ricorda che anche lui è un imprenditore ed ha molteplici impegni di lavoro
ma ha ritenuto importante essere presente nel momento della discussione del bilancio di previsione
per la propria città. Comunque rispetta le decisioni diverse dalle sue anche se sottolinea che la Lega
non è presente per impegni di lavoro mentre qualche mese fa si proponeva di governare la città.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 96 del 23-12-2019 Pag.  8 COMUNE SELVAZZANO DENTRO



Il Consigliere Bonisolo sostiene l’emendamento proposto in quanto ritiene che avere un figlio
debba essere un diritto di ogni persona ma con la dignità che si merita.
Il Consigliere Vozza è favorevole all’emendamento perché ritiene che sia giusto sostenere le
giovani famiglie.
Il Consigliere Soranzo dice che questo aiuto alle famiglie andrà ad aggiungersi al bonus di €
3.000,00 previsto a livello nazionale.

Si procede alla votazione dell’emendamento che riporta il seguente risultato proclamato dal
Presidente del Consiglio comunale:
Consiglieri presenti n.13
Consiglieri assenti n.   4 (Flaminio, Francon, Brocca, Piovan)
Consiglieri astenuti n.   0
Consiglieri votanti n. 13
Consiglieri favorevolin. 13
Consiglieri contrari n.0

L’emendamento viene approvato

Il Consigliere Vozza rileva che la proposta di bilancio di previsione è il risultato di un lavoro
chirurgico degli uffici per rispettare sia il programma elettorale della maggioranza sia i limiti
imposti dalla legge. Non ha ancora certezza della situazione per cui il suo parere è ancora parziale.
Ritiene che l’adozione di soluzioni virtuose, la digitalizzazione, la standardizzazione portano ad un
efficientamento delle risorse. C’è la necessità di un incremento delle risorse per l’assistenza, senza
contributi fini a sè stessi ma con progetti mirati che portino all’autonomia. Suggerisce di
incrementare di due unità gli alloggi ERP. Non ci sono ragioni per esprimere un voto favorevole o
contrario, quindi, si asterrà, per poca conoscenza della materia. Si propone di eseguire degli
approfondimenti in futuro.

Il Presidente mette ai voti la proposta, così come emendata, riportando il seguente risultato
accertato dagli scrutatori e proclamato dal Presidente:
Consiglieri presenti n.13
Consiglieri assenti n.   4 (Flaminio, Francon, Brocca, Piovan)
Consiglieri astenuti n.   3 (Santamaria, Sabbion, Vozza)
Consiglieri votanti n. 10
Consiglieri favorevolin. 10
Consiglieri contrari n.0

La proposta emendata viene approvata

Il Presidente propone per l’atto adottato l’immediata eseguibilità ai sensi dell’art. 134, quarto
comma, del D. Lgs. n. 267 del 18.8.2000, che riporta il seguente risultato accertato dagli scrutatori e
proclamato dal Presidente:
Consiglieri presenti n.13
Consiglieri assenti n.   4 (Flaminio, Francon, Brocca, Piovan)
Consiglieri astenuti n.   0
Consiglieri votanti n. 13
Consiglieri favorevolin. 13
Consiglieri contrari n.0

Il Consiglio comunale delibera per l’atto adottato l’immediata eseguibilità

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 96 del 23-12-2019 Pag.  9 COMUNE SELVAZZANO DENTRO



Gli interventi risulteranno integralmente dalla riproduzione elettromagnetica ai sensi dell’art. 63 del
vigente Regolamento del Consiglio comunale.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente
SORANZO ENOCH

Il Segretario Generale
MALPARTE STEFANIA

(firme autografe sostituite a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

(firme autografe sostituite a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 96 del 23-12-2019 Pag. 10 COMUNE SELVAZZANO DENTRO


